



## **SMID Holding ApS**

Kogsbøllevej 65  
5871 Frørup

CVR-nr. 38338846

## **Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024

---

Martin Huus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Ledelsespåtegning                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Resultatopgørelse                               | 7  |
| Balance   | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12 |

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | SMID Holding ApS<br>Kogsbøllevvej 65<br>5871 Frørup                                     |
| CVR-nr.             | 38338846  |
| Hjemsted            | Nyborg  |
| Regnskabsår         | 1. juli 2023 - 30. juni 2024  |
| <b>Direktion</b>    | Martin Huus   |
| <b>Revisor</b>      | Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab<br>Søhusvej 159<br>5270 Odense N |
| Telefon             | 69175500  |
| CVR-nr.             | 44775530  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter, har i lighed med tidligere år bestået af, direkte og indirekte som holdingselskab, at foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 190.064, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 724.387, og en egenkapital på kr. 616.668.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-5.000</b>  | <b>-5.000</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-5.000</b>  | <b>-5.000</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 193.964        | 3.391          |
| Andre finansielle indtægter  |      | 0              | 4              |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>188.964</b> | <b>-1.605</b>  |
| Skat af årets resultat   |      | 1.100          | 1.100          |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>190.064</b> | <b>-505</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 193.964        | 3.391          |
| Overført resultat  |      | -3.900         | -3.896         |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>190.064</b> | <b>-505</b>    |

## Balance 30. juni 2024

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         |      | 665.625        | 471.661        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      | <b>665.625</b> | <b>471.661</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <b>665.625</b> | <b>471.661</b> |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | 58.762         | 54.406         |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <b>58.762</b>  | <b>54.406</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <b>58.762</b>  | <b>54.406</b>  |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <b>724.387</b> | <b>526.067</b> |



## Balance 30. juni 2024

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>  |      |                |                |
| Virksomhedskapital   |      | 60.000         | 60.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 605.625        | 411.661        |
| Overført resultat  |      | -48.957        | -45.057        |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>616.668</b> | <b>426.604</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 4.000          | 4.000          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |      | 25.627         | 46.574         |
| Selskabsskat   |      | 78.092         | 48.889         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>107.719</b> | <b>99.463</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |      | <b>107.719</b> | <b>99.463</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>724.387</b> | <b>526.067</b> |
| Eventualaktiver  | 2    |                |                |
| Eventualforpligtelser                                      | 3    |                |                |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                      | 4    |                |                |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | Reserve for<br>netto<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdi<br>metode | I alt          |
|----------------------------------|------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023         | 60.000                 | -45.057              | 411.661   | 426.604        |
| Årets resultat                   | 0                      | -3.900               | 193.964   | 190.064        |
| <b>Egenkapital 30. juni 2024</b> | <b>60.000</b>          | <b>-48.957</b>       | <b>605.625</b>  | <b>616.668</b> |

## Noter

|  | 2023/24  | 2022/23  |
|--|----------|----------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |          |          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                                      | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <b>2. Eventualaktiver</b>  |          |          |
| Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.                          |          |          |
| <b>3. Eventualforpligtelser</b>  |          |          |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.                    |          |          |
| <b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>                        |          |          |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. |          |          |
